
Sentido: Est. San Martín

47 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 670AMA de Colectivo
Est. San Martín Horario de ruta:

domingo 05:15 - 23:20

lunes 05:10 - 23:40

martes 05:10 - 23:40

miércoles 05:10 - 23:40

jueves 05:10 - 23:40

viernes 05:10 - 23:40

sábado 05:10 - 23:40

Información de la línea 670AMA de Colectivo
Dirección: Est. San Martín
Paradas: 47
Duración del viaje: 33 min
Resumen de la línea:

La línea 670AMA de Colectivo (Est. San Martín) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Est. San Martín: 05:10 - 23:40(2) a Villa Lanzone: 05:00 - 23:40
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 670AMA de Colectivo más cercana y descubre cuándo
llega la próxima línea 670AMA de Colectivo

Horario y mapa de la línea 670AMA de Colectivo

Est. San Martín Usa La App670AMA

Calle 8 Y Salvador Debenedetti

93 - Debenedetti Y 198 - Calle 6

93 - Debenedetti Y 192 - Calle 4

93 - Debenedetti Y 190 - Calle 3

93 - Debenedetti Y 188 - Calle 2

93 - Debenedetti Y 184 - Ibarbourou

184 - Ibarbouru Y 97 - Zeballos

184 - Ibarbouru Y 101 - Avenida 9 De Julio

Avenida 101 9 De Julio, 8191

Calle 3, 4472

Calle 10, 8054

Alfonsina Storni, 4495

101 - Avenida 9 De Julio Y 178 - José Ingenieros

101 - Avenida 9 De Julio Y 176 - Avenida Central

101 - Avenida 9 De Julio Y 174 - Chascomús

101 - Avenida 9 De Julio Y 170 - Paraná Guazú

101 - Avenida 9 De Julio Y 166 - El Pensamiento

101 - Avenida 9 De Julio Y 162 - Mar Del Plata

101 - Avenida 9 De Julio Y 190 - Avenida Juan
Manuel De Rosas

101 - Avenida 9 De Julio Y 190 - Avenida Juan
Manuel De Rosas

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869067/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&af_sub5=V1-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D61854975%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D61854975%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_670AMA_Est.%20San%20Mart%C3%ADn_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_670AMA_Est.%20San%20Mart%C3%ADn_Buenos%20Aires_View


Sentido: Villa Lanzone

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 670AMA de Colectivo
Villa Lanzone Horario de ruta:

domingo 05:00 - 23:20

lunes 05:00 - 23:40

101 - Avenida 9 De Julio Y 164 - Saénz Peña

Sociedad Alemana De Gimnasia

101 - Avenida 9 De Julio Y 148 - Mar Del Plata

101 - Avenida 9 De Julio Y 146 - Campichuelo

101 - Avenida 9 De Julio Y 142 - Reconquista

101 - Avenida 9 De Julio Y 140 - 2 De Abril De
1982

101 - Avenida 9 De Julio Y 136 - Sarandí

101 - Avenida 9 De Julio Y 134 - Chacabuco

101 - Avenida 9 De Julio Y 130 - Cuba

101 - Avenida 9 De Julio Y 124 - Colón

101 - Avenida 9 De Julio Y 120 - Balcarce

101 - Avenida 9 De Julio Y 116 - Almirante Brown

101 - Avenida 9 De Julio Y 110 - José Hernández

101 - Avenida 9 De Julio Y 104 - O'Donnell

101 - Avenida 9 De Julio Y 100 - Salta

101 - Avenida 9 De Julio Y 94 - Ombú

Guido Y Spano

Hospital Eva Perón (169 - 204a - 670)

101 - Avenida Balbín Y 64 - Avenida Presidente
Perón

101 - Avenida Balbín Y 58 - Pueyrredón

56 - Matheu Y 101 - Avenida Balbín

56 - Matheu Y 97 - Ballester

93- Tucumán Y 56 - Matheu

Matheu, 3712

Ayacucho, 2192

Estación San Martín (169 - 237 - 310 - 670)

Estación San Martín (670)

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869067/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869067/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869084/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn


martes 05:00 - 23:40

miércoles 05:00 - 23:40

jueves 05:00 - 23:40

viernes 05:00 - 23:40

sábado 05:00 - 23:40

Información de la línea 670AMA de Colectivo
Dirección: Villa Lanzone
Paradas: 49
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Estación San Martín (670)

79 - Ayacucho Y 54 - Mitre

79 - Ayacucho Y 58 - Pueyrredón

Pueyrredón, 3475

Pueyrredón, 3685

91 - San Lorenzo Y 54 - Mitre (670)

54 - Mitre Y 93 - Pellegrini (176)

54 Mitre, 97 Ballester

54 - Mitre Y 101 - Avenida Balbín (169 - 176 - 204 -
237 - 343 - 670)

101 - Avenida Balbín Y 58 - Pueyrredón

José C. Paz (169 - 204a - 670)

Hospital Eva Perón (169 - 204a - 670)

Guido Y Spano

101 - Avenida 9 De Julio Y 94 - Ombú

101 - Avenida 9 De Julio Y 96 - Rivero

101 - Avenida 9 De Julio Y 102 - Industria

101 - Avenida 9 De Julio Y 104 - O'Donnell

101 - Avenida 9 De Julio Y 110 - José Hernández

101 - Avenida 9 De Julio Y 116 - Almirante Brown

101 - Avenida 9 De Julio Y 120 - Balcarce

101 - Avenida 9 De Julio Y 124 - Colón

101 - Avenida 9 De Julio Y 130 - Cuba

101 - Avenida 9 De Julio Y 134 - Chacabuco

101 - Avenida 9 De Julio Y 136 - Sarandí

101 - Avenida 9 De Julio Y 138 - Maipú

101 - Avenida 9 De Julio Y 142 - Reconquista

101 - Avenida 9 De Julio Y 146 - Campichuelo

101 - Avenida 9 De Julio Y 148 - Mar Del Plata

Sociedad Alemana De Gimnasia

101 - Avenida 9 De Julio Y 164 - Sáenz Peña

101 - Avenida 9 De Julio Y 190 - Avenida Juan
Manuel De Rosas

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869084/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/670AMA/61854975/5869084/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-856882-61854975&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20San%20Mart%C3%ADn


Los horarios y mapas de la línea 670AMA de Colectivo están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza
Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Buenos Aires.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

101 - Avenida 9 De Julio Y 162 - Mar Del Plata

101 - Avenida 9 De Julio Y 166 - Soto Y Calvo

101 - Avenida 9 De Julio Y 170 - Ada Elflein

101 - Avenida 9 De Julio Y 172 - Chascomús

101 - Avenida 9 De Julio Y 176 - Avenida Central

101 - Avenida 9 De Julio Y 178 - José Ingenieros

101 - Avenida 9 De Julio Y 184 - Ibarbourou

Avenida 101 9 De Julio, 8191

Calle 3, 4472

Calle 10, 8054

Ibarbouru, 4397

184 - Ibarbourou Y 97 - Zeballos

93 - Debenedetti Y 184 - Ibarbourou

93 - Debenedetti Y 188 - Calle 2

93 - Debenedetti Y 190 - Calle 3

93 - Debenedetti Y 194 - Calle 5

93 - Debenedetti Y 198 - Calle 6

Salvador Debenedetti, 8691


